lentiae Nostrae testem, tibi, dilecte fili, et universae, cui praeposi tus es, 

F r a t r u m Minorum Capuccinorum familiae, apostolicam benedictionem 

amantiss ime impert imus. 

Da tum Romae apud Sanctum Pe t rum, die VII mensis marti i MCMXXII, 

Pontificatus Nostri anno primo. 

P IUS P P . XI 

II 

AD R. P. D. ANSELMUM RIZZI EPISCOPUM ADRIENSEM, QUINTUM AC VICESIMUM 

SACERDOTII SUI NATALEM ACTURUM. 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Cum, 

divinae Providentiae consilio, nullis Nostris meritis, universi tat i pasto

rum et f idelium praefecti s imus, facere equidem non possumus, quin 

laeta trist ia cum iis, pro paterno animo, part icipemus. I taque facile, 

venerabilis frater, intelleges, quam iucunde Nos affecerit quod nuper 

accepimus, qu in tum ac vicesimum sacerdotii nata lem a te propediem 

actum ir i : quo evento - quod, cuicumque accidit sacrorum administro, 

sane accidit gra t iss imum - sicut singulare in te Dei beneficium osten

ditur, ita qui tibi commissi sunt , ad appa randa in diem xvn hu ius mensis 

sollemnia mirifice excitantur. Est profecto cur h a u d mediocre capias ex 

hac rei faustitate episcopalium curarum solacium ; tibi enim prorogatur 

aetas, quam quidem aetatem scis sancte ut i l i terque agere, et ex ipso 

gratulantis populi studio appare t fore, ut, quicquid in eius bonum 
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exinde molieris, an imorum consensu non careat uberr imoque fructu. 

Haec vero uti l i tatum copia quin sit ex actuosa opera tua posthac, 

maior quam ante, exspectanda, nemo unus dubitabi t qui quidem emen

sum hoc a te in dioecesi gubernanda septem annorum spatium respe

xerit. Novimus enim, hoc intervallo, praeser t im cum bellum ingrave

sceret, ea te caritate aegris a tque sauciis in nosocomiis adfuisse, et 

ad levandas gregis necessitates, te sic pecunia rebusque tuis spoliasse, 

ut non modo civium tibi admirat ionem conciliaveris, sed ipsi quoque 

rei publicae moderatores praeclaram tibi habuer in t habeantque grat iam. 

Huc praeterea accedit, quod nulla excogitentur istic ac perficiantur 

iuvenibus rite excolendis incepta, quae patrocinio ac munificentia tua 

non ipse fulcias ac provehas. Communi igitur cleri populique tui gaudio, 

quod in publicas ac praecipuas laetitiae significationes se iam effundet, 

quasi cumulum perlibenter afferimus gratulat ionibus ominibusque Nostris; 

ominamur autem, te quam diutissime servari gregi isti tuo inco lumem,